
Kaupungin toimialojen ja seurakuntayhtymän ajankohtaiset asiat

Vanhusneuvoston asiantuntijaedustajat Vantaan kaupungin eri toimialoilta sekä Vantaan
seurakuntayhtymästä esittelevät lyhyesti oman toimialansa/seurakuntayhtymän ajankohtaisia asioita,
jotka saattaisivat kiinnostaa vanhusneuvostoa.

Vanhusneuvosto 22.9.2021

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala
Toimialan edustaja Koordinaattori Nicole Mattsson kertoi vanhusneuvostolle, että toimialalla on 
käynnissä kaksikielisyysohjelman uudistaminen sekä Armas- festivaalien ohjelmassa myös ruotsinkielistä 
ohjelmaa. 

Kaupunkikulttuurin toimiala
Toimialan edustaja Jutta Hakala kertoi toimialan tilannekatsauksena, että odotukset rajoitusten 
poistamiseksi ovat korkealla ja valmistelussa vanhusten viikon ohjelmaa, jonka pääjuhla järjestetään 
Korson lumo-salissa. Pääjuhlan lisäksi Lumon aulassa on nähtävillä vanhusten tekemää taidetta. 

Ohjelmassa myös Säveliä ja kirjeitä -esitelmä, joka järjestetään kulttuurikeskus Martinuksessa 14.10 
klo.19:00

Kaupunkiympäristön toimiala
Toimialan edustaja Liikenteen kehittämispäällikkö Emmi Pasanen toi esille, että Vantaan ratikka 
hankkeen syysinfo järjestetään 23.9.2021

Toimialalla käynnissä myös liikennesuunnittelijaharjoittelijan tekemä diplomityö, jonka aiheena on tasa-
arvon ja yhdenvertaisuuden huomioiminen liikenteen suunnittelussa. 

Osallistuva budjetointi -hankkeet käynnistyneet Havukosken, Länsimäen ja Mikkolan alueille ja 
ehdotuksien aikaraja on 17.10.2021 mennessä.

HSL-Runkolinjojen muutos 570 korvasi linjan 562. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala
Toimialan edustaja Vanhus- ja vammaispalveluiden johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen kertoi, että 
henkilöstöpulan vuoksi Hämeenkylän palvelukeskuksen toimintaa ei ole voitu aloittaa. Tilanne johtanut 
asiakasjonojen pitkään kasvamiseen ja tällä hetkellä lainsäädännöstä tulevat velvoitteet eivät toteudu. 

Hoivakodeissa on havaittu jonkun verran koronavirusta. 



Vantaan Seurakuntayhtymä
Vantaan seurakuntayhtymän Kirsi Rantala Kertoi seurakuntayhtymän ajankohtaisina tiedotteina, että 
sielunhoidon kehittämishankkeen etenemisestä ja lisäresurssoinnista.

Koronarajoituksien purkautumisten myötä seurakunayhtymän toimintoja voidaan käynnistää tauon 
jälkeen.

Käynnissä Parempi Vantaa -kilpailu, jossa etsitään ideoita tehdä vantaasta parempi paikka. Ehdotuksia 
voi esittää 31.10.2021 mennessä.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.


